3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	Sa Thầy, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố số điện thoại, đường dây nóng
lĩnh vực ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã Sa Thầy

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BTNMT ngày 24/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý thông tin đường dây nóng về ô nhiễm môi trường;
Thực hiện Công văn số 3969/SNNMT-MT ngày 30/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tiếp nhận, xử lý thông tin đường dây nóng về ô nhiễm môi trường (lần 2);
Ủy ban nhân dân xã Sa Thầy thông báo số điện thoại, đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử công vụ tiếp nhận thông tin về ô nhiễm môi trường để các tổ chức, cá nhân nắm bắt, tham gia cung cấp thông tin phản ánh, kiến nghị về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã như sau:
1. Số điện thoại đường dây nóng:
	TT
	Họ và tên
	Số điện thoại
	E-mail
	Tên đơn vị
	Vai trò

	1
	Nguyễn Văn Xuân
	0972325777
	nvxuan-sathay@ quangngai.gov.vn
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Tiếp nhận

	2
	Nguyễn Tiến Lâm
	0981821499
	ntlam-sathay@ quangngai.gov.vn
	Trưởng phòng Kinh tế xã
	Tiếp nhận/xử lý

	3
	Nguyễn Văn Sơn
	0975248777
	nvson-sathay@ quangngai.gov.vn
	Chuyên viên phòng Kinh tế xã
	Tiếp nhận/xử lý

2. Địa chỉ hộp thư điện tử và trang thông tin điện tử:
- Địa chỉ hộp thư điện tử công vụ: sathay@quangngai.gov.vn
- Địa chỉ trang thông tin điện tử: https://sathay.quangngai.gov.vn/ tại chuyên mục “CÔNG DÂN” → “Tiếp nhận phản ánh kiến nghị”.
Ủy ban nhân dân xã Sa Thầy trân trọng thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết, liên hệ khi cần thiết./.
	Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường (B/c);
- Chi cục Bảo vệ môi trường (B/c);
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã;
- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;
- Các thôn, làng trên địa bàn xã;
- Trang Thông tin điện tử xã.
- Lưu: VT-LT.
	       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
               KT. CHỦ TỊCH
              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Xuân